青浦区重固镇人民政府文件
重府〔2024〕36号

重固镇人民政府
关于王甫等同志任职的通知
各村、居，企事业单位，机关各办：

经研究决定：
王  甫同志任重固镇党政办公室主任（试用期一年）；

蔡潇雯同志任重固镇党政办公室副主任（试用期一年）；

吴呈祥同志任重固镇综合行政执法队副队长（试用期一年）；

许静忠同志任重固镇社区事务受理服务中心副主任（试用期一年）；

张  辉同志任重固镇城市运行管理中心副主任（试用期一年）；

顾玉红同志任重固镇社区党群服务中心副主任（试用期一年）；

诸慧球同志任重固镇城市建设管理事务中心副主任（试用期一年）；

吕卫芳同志任重固镇财政所副所长（试用期一年）。

特此通知。

                                  重固镇人民政府

2024年8月21日

青浦区重固镇党政办                      2024年9月2日印发
PAGE